М а г а д а н с к а я  г о р о д с к а я  Д у м а

Р Е Ш Е Н И Е

02.03.2017 № 13-Д

город Магадан

О внесении изменений в программу «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город

Магадан» на 2014-2023 годы»

В целях приведения муниципального правового акта Магаданской

городской Думы в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь статьями 31 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан»,

Магаданская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Программу «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования «Город Магадан» на 2014-

2023 годы», утвержденную решением Магаданской городской Думы от 3

декабря 2013 года № 98-Д (с изменением, внесенным решением Магаданской

городской Думы от 27 октября 2014 года № 79-Д) следующие изменения:

1.1. В наименовании Паспорта программы слова «1. Паспорт

программы» заменить словами «Паспорт программы».

1.2. В разделе «Цель и задачи программы» Паспорта программы слово

consultantplus://offline/ref=0C4A1B82271334771DFA5E2DA6BAE65A5A405DFA347308E7FA7458B2D745015A8A62AE59771D031A3A1DBC4C402E0F048EA7934049F47FC148C37F1C3FI
consultantplus://offline/ref=0C4A1B82271334771DFA5E2DA6BAE65A5A405DFA347308E7FA7458B2D745015A8A62AE59771D031A3A1DBD45402E0F048EA7934049F47FC148C37F1C3FI
consultantplus://offline/ref=0C4A1B82271334771DFA5E2DA6BAE65A5A405DFA347308E7FA7458B2D745015A8A62AE59771D031A3A1DBD44402E0F048EA7934049F47FC148C37F1C3FI

«бытовых» заменить словом «коммунальных».

1.3. В разделе «Целевые индикаторы и показатели» Паспорта

программы слова «твердые бытовые отходы» заменить словами «твердые

коммунальные отходы» в соответствующих падежах.

1.3. В наименовании подраздела 1.5.4 раздела 1.5 слово «бытовых»

заменить словом «коммунальных».

1.4. В подразделе 1.5.4 раздела 1.5 слово «ТБО» заменить словом

«ТКО» и слова «твердые бытовые отходы» заменить словами «твердые

коммунальные отходы» в соответствующих падежах.

1.5. В абзаце третьем подраздела 2.4 раздела 2 слово «бытовых»

заменить словом «коммунальных».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального

образования «Город Магадан»                                             А.В. Малашевский

Председатель

Магаданской городской Думы                                                      С.В. Смирнов

consultantplus://offline/ref=0C4A1B82271334771DFA5E2DA6BAE65A5A405DFA347308E7FA7458B2D745015A8A62AE59771D031A3A1DBD44402E0F048EA7934049F47FC148C37F1C3FI
consultantplus://offline/ref=0C4A1B82271334771DFA5E2DA6BAE65A5A405DFA347308E7FA7458B2D745015A8A62AE59771D031A3A1DBA4C402E0F048EA7934049F47FC148C37F1C3FI
consultantplus://offline/ref=0C4A1B82271334771DFA5E2DA6BAE65A5A405DFA347308E7FA7458B2D745015A8A62AE59771D031A3A1DBA4C402E0F048EA7934049F47FC148C37F1C3FI
consultantplus://offline/ref=0C4A1B82271334771DFA5E2DA6BAE65A5A405DFA347308E7FA7458B2D745015A8A62AE59771D031A3A1FBF40402E0F048EA7934049F47FC148C37F1C3FI